
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele:  23/SML1711/01/SoD/INV 

Číslo zhotovitele:    

 

       

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

  Ústeckého kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800     

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

                                Pavla Schneiderová, samostatný referent odboru investičního Krajského   

úřadu Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  schneiderova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 334 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel/dodavatel: 

Název/Jméno:  WAKOS, s.r.o. 

Sídlo:  Vrchlického 1023/10 , 408 01 Rumburk 

Zastoupený:  Jiří Vytlačil 

IČ:(RČ):  62241834 

DIČ:  CZ62241834 

Bank. spojení:  ČSOB a.s., číslo účtu: 255623306/0300 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

 Jiří Vytlačil, Libor Kamenický 

E-mail/telefon:  vytlacil@wakos.cz, 777299193; kamenicky@wakos.cz, 777299192 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Jiří Vytlačil, Libor Kamenický 

E-mail/telefon:  vytlacil@wakos.cz, 777299193; kamenicky@wakos.cz, 777299192 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

                              

mailto:vytlacil@wakos.cz
mailto:kamenicky@wakos.cz


2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 25.05.2023 na akci: „DD a ŠJ, Krásná Lípa, 

Dittrichova 12, p. o. – výměna střešní krytiny a oprava fasády, sanace budovy, výměna výplní otvorů 

a výměna nosných částí podlah budovy „DOMEČEK“ (dále jen „smlouva“) takto:  

 

I. 

Předmět smlouvy a díla 

doplňuje se odstavec 2 tímto textem: 

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými 

v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně 

zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla, jak je uvedeno v 

odsouhlaseném změnovém listu č. 1 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu méněprací v rozsahu rozpočtu 

odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku a v  souladu s příslibem číslo 24/RP920028 

a veřejnou zakázkou KUUK/044013/2023/INV/VZ-INV/0066:   

 

Původní cena díla byla sjednána ve výši:  

• 5 521 896,10 Kč bez DPH 

•   6 681 494,30 Kč včetně 21 % DPH 

Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí: 

•  mínus 51 016,13 Kč bez DPH a  

•  mínus 61 729,52 Kč s 21 % DPH.  

Celková cena díla je sjednána ve výši:  

•  5 470 879,97 Kč bez DPH a  

•  6 619 764,78 Kč s 21 % DPH 

 

 

 

X.  

Závěrečná ustanovení 

 

doplňuje se odstavec 1 tímto textem: 

Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, vedoucí 

odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č.  069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.  

8. 2019. 

  

doplňuje se odstavec 6 tímto textem: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 



3 z 3 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID: 

gdgbm8e /na e-mail: vytlacil@wakos.cz 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 14. 05. 2024 

 

 

 

 

 

 

......................................................... 

Objednatel 

 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí odboru investičního 

 

 

 

  

 

 

V Rumburku dne 13. 05. 2024 

 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

Zhotovitel 

 

WAKOS s.r.o. 

Jiří Vytlačil 

Jednatel společnosti 

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

 



 

 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  
DD a ŠJ Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.-výměna střešní 
krytiny a oprava fasády, sanace budovy, výměna výplní 

otvorů a výměna nosných částí podlah budovy 
„DOMEČEK“ 

 Číslo změny:  1 

 Datum: 22.4.2024 
Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v  rámci kontrolních dní 

 
 
 

 

Předkládaný návrh úpravy: Dohodnuté ceny                                         x    
 dohodnuté lhůty ukončení díla                       
Návrh je podložen položkovými rozpočty:  

 
 1.MP004 – Lešení hlavní budova………………………….…………………………………………-51.016,13 
  
CELKEM………………………………………………………………………………..……………     -51.016,13 

 

 
 
 

 
 

 
Počet listů příloh:       3 listy  

Navrhovaná změna ceny díla: 5.470.879,97 Kč      (bez DPH) 

 

zvýšení ceny o 0,00 Kč 

                    snížení ceny o 51.016,13 Kč 

  

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 0 týdnů 

zkrácení lhůty o 0 týdnů 

Za zhotovitele:Jiří Vytlačil, WAKOS s.r.o.  

Za objednatele:Pavla Schneiderová, ÚK 
 

TDI:Ludmila Nováčková 
 



 

 

 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby:  
DD a ŠJ Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.-výměna 
střešní krytiny a oprava fasády, sanace budovy, 

výměna výplní otvorů a výměna nosných částí podlah 
budovy „DOMEČEK“ 

Číslo změny: 1 

 Datum: 22.4.2024 

Určeno pro projektanta      TDI                   zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předán: poštou          poslem           faxem           osobně           

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:  

Návrh je podložen položkovými rozpočty:  
 
  1.MP004 – Lešení hlavní budova………………………….…………………………………………-51.016,13 
  
CELKEM………………………………………………………………………………..……………      -51.016,13 

 

Počet připojených listů: 3 Počet připojených výkresů:0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:  

               5.521.896,10 Kč (bez DPH)             

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:  
 

Zvýšení ceny o 0,00 Kč (bez DPH) prodloužení 
lhůty o 

0 

Snížení ceny o    51.016,13 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty 
o 

 
0 

Celková cena 
po změně 

5.470.879,97 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

 
 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 Jinou okolností:                             doměření skutečného rozsahu použitého lešení   

 

Poznámka:  

Podpis zmocněnce objednatele, datum, 
razítko:  
Pavla Schneiderová – ÚK,,  

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 
Jiří Vytlačil – WAKOS s.r.o.,  

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 
Ludmila Nováčková – TDI,  

Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 
Ludmila Nováčková – GP,  
 
 

 



                        Komentář ke změnovému listu č. 1. 
 

Stavba: „DD a ŠJ Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.-výměna střešní krytiny a oprava fasády, 
sanace budovy, výměna výplní otvorů a výměna nosných částí podlah budovy „DOMEČEK“ “ 

 

Stránka č. 1 / 1 

 
 

 
MP004 – Lešení hlavní budova - odpočty 
Kontrolou celkové výměry postaveného lešení pro rekonstrukci fasády hlavní budovy, byl zjištěn 

menší rozsah než původně uvažovaný ve VV. Výměra nad skutečně postavené množství bude 

odečtena včetně ochranných sítí. Toto nebude fakturováno.  

 
 
Vypracoval: Jiří Vytlačil 
Datum: 22.4.2024 
 
 
Zhotovitel: Jiří Vytlačil-WAKOS s.r.o. - stavbyvedoucí                                          TDS: Ludmila Nováčková 
 



Stavba: 0012-02/23

Objednatel: IČO: 70892156

DIČ: CZ70892156

40001

Zhotovitel: IČO: 62241834

DIČ: CZ62241834

40801

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-10 713,39

0,00

0,00

0,00

Ústecký kraj

WAKOS, s.r.o.

Celkem

-51 016,13

Ústecký kraj

Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-

centrum

Za zhotovitele

Vrchlického 1023/10

Rumburk

0,00

-51 016,13

-61 729,52

-51 016,13

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

MP 004 HSV -51 016,13 100,0

Cena celkem -51 016,13 100,0

Lešení hlavní budova

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 0012-02/23

O: 002

R: 004

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -51 016,13
47 941941042R00 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 25 do 40 m

m2 -212,25000 91,00 -19 314,75

48 941941111R00 Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního 

s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

Příplatek za první a každý další den použití lešení kceně -

1113

m2 -5 427,50000 1,50 -8 141,25

49 941941842R00 Demontáž lešení řadového modulového těžkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 

300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 

25 do 40 m

m2 -212,25000 83,00 -17 616,75

50 944944011R00 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

ztextilie zumělých vláken

m2 -212,25000 16,00 -3 396,00

51 944944031R00 Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den 

použití sítě k ceně -1111

m2 -5 310,00000 0,10 -531,00

52 944944081R00 Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

ztextilie zumělých vláken

m2 -212,25000 9,50 -2 016,38

-51 016,13

Položkový rozpočet 

Ústecký kraj

Pracovní

Lešení - hlavní budova

Celkem odpočty

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Akce: "DD a ŠJ Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o.-výměna střešní krytiny a oprava fasády, 

sanace budovy, výměna výplní otvorů a výměna nosných částí podlah budovy  

"DOMEČEK"" 

 

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem  
 
Dodavatel: WAKOS s.r.o., Vrchlického 1023/10, 40801 Rumburk  

 
datum:22.4.2024 

 
REKAPITULACE OCENĚNÍ ZMĚNY 

 
 
Původní cena díla bez DPH     5 521 896,10 Kč 
Méněpráce           -51 016,13 Kč 

Celkem změna            5 470 879,97 Kč 
 
 

Celková cena po změně bez DPH    5 470 879,97 Kč 
DPH 21%       1 148 884,79 Kč 

Celková cena díla po změně vč. DPH    6 619 764,76 Kč 


